لح  ، تخریب و کلیه عملیات اجرایی احداث ساختمان شعبه درگهان قشم اقدام نماید. پیمانکار ذ ی صلاح جهت انجام خدمات تهیه مصا
لح  ،  تخریب و کلیه عملیات اجرایی احداث ساختمان شعبه  1- موضوع مناقصه: موضوع مناقصه عبارت اســت از انجام خدمات تهیه مصا

درگهان قشم با زیربنای تقریبی 545  )پانصد و چهل و پنج(  مترمربع.
2- محل پروژه: جزیره قشم، شهرستان درگهان، جنب پاساژ نور.

3- مدت قرارداد: 12 ماه شمسی.
لیت های موضوع اساسنامه.  4- شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی - درج انجام خدمات موضوع مناقصه در فعا

5- هزینه خرید اسناد مناقصه: به منظور شرکت در مناقصه ، مبلغ 30،000،000 )سی میلیون( ریال بابت خرید اسناد مناقصه به شماره حساب